
                                                                     
           Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

                                         Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
        Direzione Generale 

          Direzione Generale – Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 Napoli 

 

 

 

                IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO             il  Decreto  del  dirigente  dell’Ufficio  X  Ambito  territoriale  di  Salerno,                               

prot. 9642 del 17.09.2013  con  il  quale  è stata  definita  la  composizione 

dell’ Ufficio   procedimenti  disciplinari  per  la  gestione  delle  procedure 

disciplinari; 

                             

VISTO                  il successivo decreto prot. 20926 del 6.11.2017, con il quale si è provveduto alla   

                             sostituzione della dott.ssa  Carmela Zinno, quale componente del citato UPD, in  

                             quanto collocata a riposo; 

 

PRESO ATTO      del  collocamento  a  riposo  per  raggiunti limiti di età del dott. Renato Pagliara  

                              a decorrere dall’ 1.3.2018;  

 

RAVVISATA        la  necessità  di  procedere  alla  sostituzione  del  dirigente  Pagliara nell’ UPD    

                              in questione, in quanto attualmente risulta non attribuito l’ incarico di direzione      

dell’ Ufficio  X  (Ambito territoriale di Salerno) con altro dirigente di questa 

Direzione Generale. 

 

                                                                           DECRETA 

  

L’ Ufficio  Procedimenti  Disciplinari  preposto  alle  procedure  relative al  personale  Scolastico          

degli  Istituti di ogni ordine e grado dell’ufficio  X Ambito territoriale di Salerno è cosi costituito: 

  

 

Dott. Perrella Fabrizio dirigente USR 

Dott.ssa Verolla Simona funzionario III area 

Dott.ssa Chiariello Filomena funzionario III area 

 

 

  
                                                                                                           IL DIRETTORE   GENERALE  

                                                                                                                       Luisa   Franzese 
                                                                                                                                      Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                                                          dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

                                                         

                        

 
 

 
Roberto Teneriello-USR Campania-Direzione Generale 

TEL.081-5576235 E-MAIL Roberto.Teneriello@istruzione.it 

            

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0005928.08-03-2018

mailto:Roberto.Teneriello@istruzione.it

		2018-03-08T14:21:51+0000
	FRANZESE LUISA




